
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°011/2016 
Del 13.06.2016 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO A SOGGETTI ESTERNI DI 
UN INCARICO PROFESSIONALE PER LA "PROGETTAZIONE DEFINITIVO-ESECUTIVA, 
DIREZIONE DEI LAVORI, MISURA E CONTABILITÀ, COORDINAMENTO PER LA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE ED ASSISTENZA AL 
COLLAUDO DELLE OPERE DI REALIZZAZIONE N°20 NUOVE TOMBE DI FAMIGLIA NEL 
CIMITERO DI QUINZANO D'OGLIO". NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 

 
RICHIAMATO l'avviso di selezione pubblica per il conferimento a soggetti esterni dell'incarico 
professionale in oggetto, protocollo n°39 del 13.05.2016, pubblicato sul sito della Società 
Quinzano Servizi s.r.l., del Comune di Quinzano d'Oglio, nonché all'Albo pretorio dello stesso 
Comune, si invitavano i professionisti interessati a presentare la domanda accompagnata da 
curriculum professionale e bozza disciplinare di incarico entro le ore 12.00 del giorno 
30.05.2016 e le sue successive modifiche; 
 
RICORDATO CHE il sopra citato avviso di selezione prevede che ogni singola richiesta venga 
valutata da una commissione appositamente costituita; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°33 in data 13.07.2015 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2015 - 2017; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 
DI NOMINARE quali componenti della commissione per l'esame delle domande presentate dai 
i professionisti interessati al conferimento dell'incarico professionale per la "progettazione 
definitivo-esecutiva, direzione dei lavori, misura e contabilità, coordinamento per la sicurezza 
in fase di progettazione ed esecuzione ed assistenza al collaudo delle opere di realizzazione 
n°20 nuove tombe di famiglia nel cimitero di Quinzano d'Oglio i seguenti commissari: 
  

− Dott. Ravelli Valeriano Amministratore Unico Società Quinzano Servizi S.r.l.;  
− Geom. Baronio Luana in qualità di commissario, dipendente della Società Quinzano 

Servizi S.r.l., commissario verbalizzante; 
− Geom. Bordonali Matteo, dipendente del Comune di Quinzano d'Oglio, in qualità di 

commissario; 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
            F.to Dott. Ravelli Valeriano 


